2022年 12月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

2023年３月期第２四半期決算説明会

ログミーFinance書き起こし記事公開のお知らせ

2022年 12月２日(金)に当社 2023年３月期第２四半期決算説明会を開催し、その書き起こし記事

が、以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

 ・日 程：2022年 12月２日(金) 15：30～16：30

 ・会 場：コンファレンススクエア エムプラス ミドル１+２

      〒100-0005 東京都千代田区丸の内２-５-２ 三菱ビル 10F

 ・登壇者：代表取締役社長   奥村 晋一

      取締役上席執行役員 木田 清

２．決算説明会書き起こし記事リンク先

  https://finance.logmi.jp/377645

※リンク先はログミーFinanceに帰属するページになります。

以  上

https://finance.logmi.jp/377645